
UCHWAŁA NR 7/47/2019 

RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ 

IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA 

z dnia 29.04.2019 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale nr 18/18/2010 Rady Okręgowej KUP OIIB 

z dn. 13.12.2010 roku 

 

  Na podstawie art.19 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku  

poz. 1725 z późniejszymi zm.) oraz § 2 pkt 12 regulaminu okręgowych rad PIIB 

poprawionym i uzupełnionym przez II Nadzwyczajny Krajowy Zjazd PIIB w dniu 20 sierpnia 

2015 roku,   Okręgowa Rada KUP OIIB uchwala, co następuje:  

   

W Uchwale nr 18/18/2010 Rady Okręgowej KUP OIIB z dn. 13.12.2010 roku w sprawie 

zasad organizacji pracy Biura KUP OIIB, zasad wynagradzania pracowników Biura KUP 

OIIB oraz regulaminu gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1  pt.: „Zasady  organizacji pracy Biura KUP OIIB”  zmienia się załącznik 

pt.: „Schemat organizacyjny Biura Rady Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa w Bydgoszczy”. 

 

 

§ 2 

 

Przestaje obowiązywać załącznik nr 3 pt.: „Regulamin gospodarowania zakładowymi 

środkami funduszu świadczeń socjalnych w Biurze KUP OIIB”. Wchodzi w życie 

załącznik nr 3 pt.: „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych”.  

 

§ 3 

 

Wprowadzone zmiany stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Odpowiedzialnym za realizację uchwały czyni się Dyrektor Biura. 

 

§ 5 

 

Wprowadzone zmiany wchodzą w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Sekretarz  Okręgowej  Rady                                              Przewodniczący  Okręgowej Rady 

  

 

mgr inż. Kazimierz Chojnacki                                                     mgr inż. Renata Staszak   


